
Šárka T. (sarkenka1) ID 258264 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 15:20

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím u výměn si připočítávám k prodejní ceně u mne v inzerátech + 50,- Kč dle zkušenosti tady na MMB....

  Popisy u inzerátu se snažím uvěst co nejpřesněji.

  Pokud se domluvíme, jsem ochotná měnit a v případě většího odběrů věciček i slevit na poštovném popřípadě počkat na
mateřskou (nutno se ozvat co nejdříve)...

  Samozřejmě vše dávám do jednoho balíčku a platíte jen jedno poštovné...!

  Všechny věci co prodávám pocházejí z rodiny, od maminky, švagrové či po mé dceři nebo po mně...žádné věci kupované v
sekáči a pak prodávané ..

  Pokud budete chtít věci změřit není problém chodím sem každý den a to několikrát takže Vám ráda na požádání vše
naměřím...

  Na poštu chodím do druhého dne od platby peněz na účet, píši vždy číslo PD a odkaz na sledování čp...

  Pokud se Vám zdá poštovné v mých nabídkách vysoké, zaplatťe vše jak je uvedeno a já Vám vrátím přebytek peněz zpět na
účet, bylo-li nižší než moje uvedená částka..

  Pokud chcete poslat balíček obyčejně není problém, ale neodpovídám za případné ztracení balíčku...

 NA PLATBU ČEKÁM 5 DNÍ PAK UDĚLUJI NEGATIVNÍ KOMENTÁŘ SAMOZŘEJMĚ POKUD SE SLUŠNĚ NEDOMLUVÍME JINAK TAKŽE
KOMUNIKUJTE..!!!

  Hezký den tady na mimibazaru Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

